ПРОЕКТ

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                       ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                      2022 г.

                                                                                №
О признании утратившими силу некоторых решений Муниципального Собрания Харовского муниципального района

В  соответствии с законом области от 28 апреля 2022 года № 5114 – ОЗ « О преобразовании всех поселений, входящих в состав Харовского муниципального района Вологодской области, путём их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Харовского муниципального округа Вологодской области», Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа  РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Собрания Харовского муниципального района:

- от 02.11.2018 года № 72 « Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты сельских поселений Харовского муниципального района от отдельных федеральных налогов»;

- от 07.04.2021 № 23 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 02.11.2018 года № 72».

2.  Настоящее  решение  вступает в силу с 1 января 2023 года.
Председатель
Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа                                                   Л.В.Горюнова

PAGE